О внесении изменений в приказ

Управления образования

от 28.12.2024 №1287

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», Положением о наблюдательном совете Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» города

Когалыма, на основании письма руководителя Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» города

Когалыма от 11.03.2025 №50-Исх-88,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ Управления образования от 28.12.2024 №1287 «Об утверждении

состава Наблюдательного совета в Муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 3» города Когалыма» внести

следующее изменение:

1.1. Приложение 1 приказа изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

управления

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0C30BD18C62EB08A07E0D357F9A60289

Владелец Шарафутдинова Ирина Равильевна

Действителен с 11.03.2025 по 04.06.2026

Т.В.Зайцева

Зайцева Т.В.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации города Когалыма

ПРИКАЗ

от 11.03.2025  № 11-Пр-229

Состав

наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Когалыма

Члены наблюдательного совета:

№ ФИО Место работы, должность

1 Ковальчук Алексей

Валериевич

Комитет по управлению имуществом

Администрации города Когалыма, председатель

2 Савицкая Юлия Олеговна  Управление образования Администрации города

Когалыма, специалист - эксперт

3 Харченко Сергей Борисович ООО «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь», заместитель

начальника департамента - начальник договорно-

правового управления

4 Клочнева Тамара Семеновна БУ «Когалымский политехнический колледж»,

лаборант

5 Руденко Александр

Леонидович

ТЦ СМС, инженер

6 Катрухина Ирина Федоровна Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3» города

Когалыма, учитель-логопед

7 Саляхов Валерий Вадимович Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3» города

Когалыма, преподаватель – организатор ОБЗР

 Приложение 1

к приказу управления образования

Администрации

города Когалыма

 от 11.03.2025 № 11-Пр-229